DELIBERAZIONE N. 66/15 DEL 25 MAGGIO 2015

“Professioni che si integrano: stimolo alla crescita — Workshop 9 giugno 2015 - impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico

CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio
COMETTO Luca P LOCATI Enrica A VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Preso atto che il 9 giugno 2015, presso I'Universita degli Studi - Facolta di Economia, si terra il seminario nellambito del ciclo di
incontri “Professioni che si integrano: stimolo alla crescita“ che vede coinvolto OPP con gli Ordini dei Commercialisti, degli Ingegneri e
degli Architetti della Provincia di Torino;

Evidenziato che si rende necessario assumere il provvedimento di impegno e liquidazione per il compenso ai relatori, dr.i Grieco,
Tinozzi e Riolfo (€ 120,00 ciascuno, oltre oneri previdenziali e fiscali);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;
Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di impegnare la somma di € 447,98 iva compresa sul capitolo 11 003 0015 “Organizzazione e partecipazione Convegni” del bilancio
2015, che presenta la necessaria disponibilita finanziaria.

Di autorizzare il Tesoriere, verificate le attivita svolte, alla quuidauone delle relative fatture.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente d/"\‘ (ayoge:‘cmmedlatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I' Qﬂghe deﬂs.sffssa,

(Dr. Alessapfiro LOMBARDO)

<) - .
Responsabile del procedimento ex art. Be e-77agosto 1990, n. 241 es. m. e .
Dr. Sorgente



